
Číslo smlouvy: 60008484
Strana Č. l l 3

Dodavatel:
Pražská energetika, a.s.
Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
Zapsaná v obchodním rejsuľíku vedeném
Mčstským soudem v Praze, oddíl B. vložka číslo 2405
lČ 60 19 39 lj, INČ (760193913

Zákazník:
Městská část Praha - Petrovice
Edisonova 429/28
109 00 Praha-Petrovice

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
č. 60008484 uzavřená mezi

obchodníkem s elektřinou (na straně jedné): Pražská energetika, a.s.
se sídlem: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha
IČ: 60193913
DIČ: CZ60193913
zastoupená: Zdeněk Smetana, vedoucí sekce prodej b2b
zapsaná: v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2405
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
číslo registrovaného účastníka trhu: ID RÚT l 16, EAN(13) 859182401 1607
dále jen ,,dodavatel"
a
oprávněným zákazníkem (na straně druhé): Městská část Praha - Petrovice
sídlo: Edisonova 429/28, 109 00 Praha-Petrovice
fČ: 00231363
DIČ: CZ00231363
zastoupen: JUDr. Olga Hromasová. starostka
zapsaný: zřízeno ze zákona 1.1.1981, ZÚJ 547395- Praha - Petrovice
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
číslo obchodního partnera: 35 10718008
dále jen nzákazník"

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen ,Zákon"), takto:

1. Předmět plněni
Předmětem plněni z této smlouvy je za podmínek v ni dohodnutých:

a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě
zákazníka dle této smlouvy,

b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti

za odchylku vztahujícím se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny za dodávku elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v

elektroenergetice zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí Obchodní podmínky dodávky elektřiny č. O 1/201 6 vydané dodavatelem
(dále jen ,.OPD"). OPD tvoří Přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

Vyhodnoceni dodávek elektřiny:

- Plán množství elektřiny: bez plánovaného množství ,
- Vyhodnoceni dodávek elektřiny:

- Množství elektrické práce zákazník je povinen zaplatit za skutečné odebrané množství elektřiny dle
údaiů z měřeni

r"7: plánovanému množství elektřiny nesjednává se

PR



Číslo smlouvy: 60008484
Strana č. 2 l 3

- Maximum elektrického výkonu: zákazník neplatí za maximum elektrického výkonu
3. Specifikace odběrného místa zákazníka

a) Odběrné místo:

Specifikace odběrného mhta
Smluvní účet
Místo připojení
Adresa OM
EAN odběrného místa
Rezervovaný příkon
Rezervovaná kapacita
Kogenerace, náhradní zdroj
Číslo vstupní TS
Primárni napětí vstupní TS
Podíl na transformačním výkonu
Odečet měření
Umístěni měřeni
přimp k měření
výše transformačních ztrát
Regulační stupně

925640
poliklinika, ohegva 27 ], PlO
Ohmova 27 l, 109 00 Praha-Petrovice
85918240030001 8557
90 kW
90 kW
0.00 kW
7405
22 KV (VN)
O %
odečet proveden osobně pomocí ručního terminálu
sekundární
dle smlouvy o připojení
4%

časový posun na dosaženi bezp. min.
výjimka z regulace

l NE
2 ANO
3 NE
4 NE
5 NE
6 NE
7 60 kW

l. hod.
NE

4. Časová specifikace sdružených služeb dodávky
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišt"ovat distribuci a souvĹsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 22.11.2021 nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájeni dodávek elektřiny.
5. Cena

a) Cena za dodávky silové elektřiny dle této smlouvy je smluvní a je stanovena v Ujednání o ceně, které tvoří
Přílohu Č.2 této smlouvy a je její nedílnou součásti.

b) Ceny za distribuci a související služby jsou stanoveny ve výši podle účinného cenového rozhodnuti
Energetického regulačního úřadu.

6. Platební podmínky
Adresa pro zasílání faktur: Edisonova 429,'28, 109 00 PRAHA l ll
Email pro zasílání faktur: podatelna@prahapetrovice.cz
Způsob zasílání faktur: papírové faktury
Splatnost faktury: 14 dnů od vystaveni faktury
Způsob plateb: Převodním příkazem zákazníka
Zálohovací období: měsíc
Splatnost záloh: Zálohové faktury budou splatné 8. kalendářní den měsíce, za který se záloha poskytuje.
Způsob stanoveni zálohy: Dle spotřeby předchozího období

7. Sankce
a) Ukonči-li zákazník smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od

smlouvy z důvodu na straně zákazníka. je zákazník povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 100
KČ za každou 1 MWh předpokládaného nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však 30 000 kč za každý



ll
l Čbb smlouvy:

Strana č. 3 l 3

jednotlivý případ. Při stanoveni předpokládaného odběru se vychází z údajů uvedených ve specifikaci
odběrného místa uvedené v této smlouvě, vyjma dodávky trvající vicc než 12 měsíců. kdy se při stanoveni
předpokládaného odběru vychází z údajů z měřeni dodávky realizované do odběrného místa v
předcházejícím období. V obou případech je předpokládaný odběr elektřiny stanoven jako součin
průměrného odběru za kalendářní měsíc a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši. v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

b) Pro případ prodlení s úhradou splatné Nh]edávky (peněžitého dluhu) se zákazník zavazuje zaplatit
dodavateli smluvní pokutu, a to při prodlení do 15 dnů ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den
prodlení a při prodlení delším než 15 dnů ve výši 0,1% z nezaplacMčástky za každý den pMleni. Závazek
zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu.

8. Trvání smlouvy
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena

na dobu určitou do 3 1.12.2022.
b) Pokud žádná ze smluvních stran neoznámi druhé smluvní štranC nejpozději 90 dnů před uplynutím

sjednané doby, be na ukončeni s|nlouyy trvá. změní se doba trvání smlouvy na dobu neurčitou. Zákazník
bude dále platit stávající cenu silové elektřiny, a to až do doby její ptipadné změny. V případě smlouvy na
dobu neurčitou má dodavatel právo měnit cenu silové elektřiny v souladu s OPD.

C) Smlouvu uzavřená na dobu neurčitou lze jednostrannč vypovčdčt kteroukoli smluvní stranou, výpovědní
doba je 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

d) Další způsoby a podmínky ukončeni této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

9. Závěrečná ujednáni
a) Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávnčnC k jednáním o realizaci této smlouvy. Tyto osoby jsou

uvedeny v Příloze, která je nedílnou součásti této smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Přílohu
jednostranně měnit. Změna této Ph1ohy je účinná doručením aktualizovaného mění této přílohy druhé
smluvní straně.

b) vztahuje-li se na druhou smluvní sUanu ochrana osobn ich údajů dle zvláštních právních předpisů. pak pro
účely plnčni této smlouvy je dodavatel správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto
získané zpracovává za účelem uzavřeni a plněni této smlouvy a pro účely oprávnčných zájmů správce.

c) Veškeré podrobnosti o zpracováni osobních údajů. včctjjč specifik zpracováni osobních údajů členů
statutárních orgánů. zaměstnanců příp. ddšich osob zastupujícich dmhou smluvní stranu a práv, které
subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají. jsou uvedeny v dokumentech:
.Zásady ochrany osobních údajů" a ,Zpracováni osobních údajů kontaktních osob obchodního partnera"', se
kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na
webových stránkách správce

d) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po l vyhotovení
a zákazník po j vyhotoveni.

e) Tato smlouva má následujici přílohy:
Přitoha č. l - OPD
Příloha č. 2 - Ujednání o ceně
Příloha č. 3 - Kontaktní osoby

V Pmzedne ,!2 Li '""'('4
Dodavatel:

V Praze dn' 15 -11- 2021
Zákazník: '

Zdeněk Smetan&
vedoucí sekce Prodej B2B

PR

JUDr. Olga Hromasová,
starostka

'Š:

Š
:J

A

e

..

//



Příloha číslo 2

Strana č. Ill
Číslo smlouvy: 60008484

Ujednání o ceně
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny Č. 60008484 uzavřené mezi Pražskou energetikou, a.s.
a Městská část Praha - Petrovice (dále jen ,,Smlouva")
l. Cena silové elektřiny dodávané dle Smlouvy je sjednána takto:

Produkt Energie Konstant

Cena od 22.11.2021 do 31.12.2021
Položka produktu (jednotka) Cena léto (KČ) Cena zima (KČ)
Silová elektřina VT {MWh] 3 900 3 900

Ccm od 01.01.2022
Položka produktu (jednotka)
Silová elektřina VT (MWh]

Cena léto (KČ) Cena zima (KČ)
3 900 3 900

Pro vyhodnocení a vyúČtování dodávky silové elektřiny se rozlišuje zimní a letní období takto:
Zimní období (ZIMA): leden, únor, březen, říjen, listopad a prosinec.
Letní období (LÉTO): duben, květen, červen, červenec, srpen a září.

Uvedená tarifní pásma se rozlišují v platném čase takto:

Čmová pásma Leden - prosinec Od: - Do:-
vysoký tarif (VT) Každý den ( Po -Ne ) 0:00 - 24:00

2. Ceny neobsahuji daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny. K uvedeným cenám bude připočítávána daň
z přidané hodnoty a daň z elektřiny podle zvláštního právního předpisu.

Z!
ä

E
k
á

X

PR ^ 'O


